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Vi behöver ett resurscentrum mot hedersrelaterat våld 
och förtryck i Sörmland 
 
Origo är ett resurscentrum i Stockholms län mot hedersrelaterat förtryck och våld som startade i början 
av 2013. Verksamheten finansieras av Stockholms läns landsting, Polismyndigheten region Stockholm 
samt 25 kommuner.  
 
Kostnadsfördelningen för verksamheten beräknas på varje kommuns invånarantal. Polis, barnmorska 
och kuratorer finns under ett tak och i arbetsgruppen talas svenska, engelska, turkiska, kurdiska, 
assyriska/syrianska och arabiska. 
 
Verksamheten har specialistkompetens om frågor som rör hedersrelaterat förtryck och våld. I dag finns 
en stor efterfrågan från utsatta ungdomar att få hjälp och stöd samt ett behov hos myndigheter och 
samhället i stort att höja kompetensen ytterligare. Samarbete mellan olika aktörer och myndigheter är 
central för att hjälpa utsatta ungdomar. 
 
Verksamheten vänder sig till två olika målgrupper; ungdomar i åldern 13-26 år samt yrkesverksamma 
som möter och arbetar med dessa ungdomar.  
 
Målet är att unga flickor/kvinnor och pojkar/män som utsätts för hedersrelaterat förtryck ska få 
kunskap om sina rättigheter och kunna leva ett liv utan förtryck och våld. Man arbetar även för att 
yrkesverksamma som möter målgruppen ska ha hög kompetens inom området samt samverkan mellan 
myndigheter och frivilliga aktörer. Origo erbjuder konsultativt stöd och vägledning, kostnadsfria 
föreläsningar, länk till andra verksamheter och förmedlar kunskap, metoder och strategier. 
 
Även Sörmland behöver ett resurscentrum mot hedersrelaterat förtryck. Att agera när unga utsätts för 
förtryck och våld är vårt ansvar.  
 
 
Mot bakgrund av ovanstående föreslår vi landstingsfullmäktige besluta 
 
att  landstingsfullmäktige ger landstingsstyrelsen i uppdrag att utreda förutsättningar för 

inrättande av ett resurscentrum i Sörmland mot hedersrelaterat våld och förtryck snarast.
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